
    

UCHWAŁA NR 63.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

4.900,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.900,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

4.900,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 4.900,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 071 828,00 6 076 728,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 067 828,00 6 072 728,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 841 828,00 5 846 728,00

Organ 5 841 828,00 5 846 728,00

99 458 384,32 99 463 284,32

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63.2023 Zarządu Powiatu z dnia 30.06.2023 r.

4 900,00

Razem: 4 900,00

75411 4 900,00

2110 4 900,00

Rozdział Paragraf Zmiana

4 900,00



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 212 500,00

Gospodarka leśna 94 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 118 500,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00

Starostwo Powiatowe 99 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 104 828,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 072 828,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
700 317,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
700 317,00

Oświata i wychowanie 24 675 790,00

Pozostała działalność 4 451 423,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 962,00

Starostwo Powiatowe 20 962,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,00

Starostwo Powiatowe 2 038,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 837 274,00

Starostwo Powiatowe 837 274,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 81 362,00

Starostwo Powiatowe 81 362,00

126 812 742,32Razem: 4 900,00 126 817 642,32

4249 -5 314,00 76 048,00

-5 314,00 76 048,00

4247 -54 686,00 782 588,00

-54 686,00 782 588,00

4219 5 314,00 7 352,00

5 314,00 7 352,00

4217 54 686,00 75 648,00

54 686,00 75 648,00

801 0,00 24 675 790,00

80195 0,00 4 451 423,00

4180 4 900,00 705 217,00

4 900,00 705 217,00

754 4 900,00 6 109 728,00

75411 4 900,00 6 077 728,00

4300 3 000,00 102 000,00

3 000,00 102 000,00

-3 000,00 0,00

02002 3 000,00 121 500,00

02001 -3 000,00 91 000,00

4300 -3 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63.2023 Zarządu Powiatu z dnia 30.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 0,00 212 500,00


